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Kéthetente, ingyenesen 
megjelenő lapunk minden 

háztartásba eljut.
Aki nem találja postalá-
dájában kiadványunkat, 

a Tatai Városkapu Zrt.-nél 
jelezze.

Telefon: (34) 589-555
email-cím:

info@tataivaroskapu.hu

Évösszegzés a Helytörténeti 
Egyesületnél              
   7. oldal

Három évtized a tehetségek 
szolgálatában
   4. oldal

Középpontban a fenntartható, 
tudatos vízgazdálkodás
              3. oldal 

Aranyos Anna
   
    8. oldal

Képriport             
                
   5. oldal

Hirdetmény- óvodai 
beiratkozásról        
   3. oldal

Lévai Ádám imádságai a 
Református Gimnáziumban  
   6. oldal

Testületi ülés
   
   2. oldal

Olvassa online lapunkat:
www.varoskapuujsag.hu

Tata Város Önkormányzatának 
megbízásából több, mint 150 
facsemetét ültetnek ki ezekben 
a hetekben a Tatai Városgazda 
Nonprofit Kft. munkatársai vá-
rosszerte.  A tavaszi faültetési 
program újdonsága, hogy a fák 
köré öntözőzsákokat helyeznek 
ki.
A zsákok - felkészülve az aszá-
lyos időszakokra is - a fiatal fák 
folyamatos, stabil vízellátását 
biztosítják, a tudatos, fenntart-
ható helyi vízgazdálkodás jegyé-
ben. Ezzel az öntözővíz felhasz-
nálása is hatékonyabbá válik, 
hiszen a víz nem folyik el a ta-

laj felületén, hanem be tud szi-
várogni a fa gyökérzónájába. A 
növények törzsét körülölelő ön-
tözőzsák nem csak a folyamatos 
vízellátásban segíti a fát, hanem 
erőssé és ellenállóvá is teszi azt. 
A tavaly őszi ültetésű fák ugyan-
csak kapnak öntözőzsákokat, 
melyek a nyári vízutánpótlás 
biztosításában is nagy segítséget 
fognak nyújtani. 
Vigyázzunk közösen az öntö-
zőzsákokra, hiszen ezek a fák 
életben maradását is nagyban 
támogatják, ezért fontos, hogy 
az állatok se sértsék meg például 
sétáltatáskor.

Befejeződtek a régi rendelőinté-
zet tetőfelújítási munkálatai.
Az önkormányzat által megbí-

zott kivitelező cég január 30-án 
kezdte el a munkát, melynek 
során mintegy ezerötszáz négy-

zetméteren végezték el a javítást, 
felújítást. Rigó Balázs alpolgár-
mester ezzel kapcsolatban tájé-

koztatott arról, hogy az elmúlt 
hetekben körülbelül 27 millió 
forintból valósult meg ez a beru-
házás, amely a teljes tetőfelüle-
ten, a tető fedésével, trapézlemez 
elhelyezésével járt, és amelynek 
nyomán megszűntek azok a be-
ázások, amelyek különösen a 
legfelső szinten nehezítették az 
ottani orvosi feladatellátást. 
Az épület a továbbiakban is a 
most meglévő funkcióknak ad 
helyet, itt működnek a Kuny Do-
mokos Múzeum irodái, valamint 
jelenleg a Móricz Zsigmond Vá-
rosi Könyvtár irodái és könyvá-
tadó pultja, a felsőbb szinteken 
pedig orvosi rendelések érhetők 
el. Az épületben a Tatai Város-
gazda Nonprofit Kft. folytatja 
a felújítási munkákat, a felső 
szinten a melegvíz biztosítása 
érdekében az energiahatékony-
ság eléréséért, a fűtési rendszer, 
illetve a melegvíz előállításának 
szétválasztására kerül sor majd a 
közeljövőben. 

Megújult a régi rendelőintézet tetőzete

Zajlik az önkormányzat tavaszi 
faültetési programja
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Tata Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete március 

-én rendezte soros ülését a 
Városháza dísztermében, ahol 
a képviselők ezúttal 3 pontban 
tárgyaltak.
A rendelet-alkotáshoz kap-
csolódó előterjesztések között 
az önkormányzat zervezeti 
és Működési zabályzatáról 
szóló önkormányzati rendelet 
módosításáról született először 
döntés. Michl ózsef az ülés 
utáni  sajtótájékoztatóján ez-
zel kapcsolatban elmondta  - A 
módosításra azért volt szükség, 
mert egy pályázatot szeretnénk 
kiírni arra vonatkozóan, hogy 
rendezett körülmények között 
lehessen kialakítani egy sza-
badstrandot az reg-tó partján. 
A téma már korábban felmerült, 
ezért szeretném újra megerősí-
teni, hogy biztosan nem kerül 
lezárásra a tópartot körülvevő 
sétány, azonban azt minden-
képpen szeretnénk elérni, hogy 
aki akar, az normális körülmé-
nyek között tudjon az reg-tó-
ban fürödni, ezért egy szabad-
strandot kell létrehoznunk. 
Az önkormányzat és a tulaj-
donában álló gazdasági tár-
saságok nem rendelkeznek 
megfelelő kapacitással a sza-
badstrand kialakítására és üze-
meltetésére, azonban ezt a fel-
adatot pályáztatás útján külső 
szolgáltató bevonásával meg 
lehetne oldani. Ahhoz, hogy 
a város ne kizárólag a saját 
tulajdonában lévő gazdasá-
gi társaság által, hanem külső 
vállalkozás bevonásával tudja 
biztosítani a lakosság részére 
a fürdő-és strandszolgáltatást, 
szükséges volt az önkormány-
zati M  ennek megfelelő 
módosítása.
A márciusi témák sorában az 
egészségügyi alapellátás is 
szerepelt, ezzel kapcsolatban 
három pontban is szavaztak a 
képviselők, akik tájékoztatást 
kaptak  a Tatai Egészségügyi 
Alapellátó ntézmény tevé-
kenységéről, a tatai járóbeteg 
szakellátás helyzetéről, vala-
mint a központi orvosi ügyeleti 
feladatok ellátásáról.  Ezen a 
területen komoly változások 
várhatóak idén - tájékoztatott 
Tata polgármestere, aki hoz-
zátette  - Az ügyeleti ellátás 
például átkerül a mentőszolgá-
lathoz, azt tehát nem az önkor-
mányzat illetve a kistérségünk 

szervezi majd, ennek a vál-
tozásnak a kezdeti időpontját 
azonban egyelőre nem tudjuk. 
elenleg még mi látjuk el ezt 

a feladatot a megszokott he-
lyen, a ürdő utcán található 
ügyeleti ponton az nter-Am-
bulance Egészségügyi és zol-
gáltató rt.-vel közösen, de ez 
a jövőben biztosan változni 
fog. dőközben zajlik a tata-
bányai zent Borbála Kórház 
jelentős fejlesztése is, aminek 
következtében a tatai kórház-
ban meg fog szűnni a rehabi-
litáció, s várhatóan még ebben 
az esztendőben átköltözik a 
megyeszékhelyre, így most az 
a feladatunk, hogy kitaláljuk, 
mi legyen a folytatás a helyi 
kórházunkban. zeretnénk egy 
komoly felújítást követően újra 
jó hasznát venni az épületnek, 
s erre az a javaslatunk, hogy 
a súlyos, végstádiumban lévő 
betegeknek adjon majd helyet, 
ahol azokat ápolják, akiket már 
a kórházban nem tudnak kezel-
ni, akiknek nem megoldott az 
otthoni ápolásuk, és az idősott-
honban sem tudják őket gon-
dozni az állapotuk miatt. Ez a 
hely biztosítaná a betegeknek 
a stabil, szakszerű gondozás 
lehetőségét, a családoknak, 
hozzátartozóknak pedig azt 
a lehetőséget, hogy bármikor 
meglátogathassák a szerette-
iket. Ebben az elképzelésben 
támogat bennünket a megyei 
kórház, de tárgyalunk már er-
ről például a Magyar Máltai 

zeretetszolgálattal is. 
Az önkormányzat gazdasági 
társaságaihoz kapcsolódóan 
szintén több témát tárgyaltak a 
Városházán a képviselők. 
Az előterjesztések sorában 
szerepelt például a Tatai Rend-
ház Kft. 0 3. évi üzleti terve, 
a Tatai Városkapu Közhasz-
nú rt. ez évi közművelődési 
munka és szolgáltatási terve, 
a közművelődési alapszolgál-
tatásokat végző szervezetek 
idei szolgáltatási terveinek jó-
váhagyása, a ényes medencés 
strandfürdő nyári üzemelteté-
se valamint pályázat kiírása a 
Városkapu rt. vezérigazgatói 
tisztségére.  E mellett a kép-
viselők egyeztettek a Móricz 

sigmond Városi Könyvtár 
működtetésének átszervezé-
séről, melyről Michl ózsef 
úgy nyilatkozott  - amarosan 
elkészül Tata legújabb létesít-

ménye, hiszen az Ady Endre 
utcán található egykori Tiszti 
Klub helyén még idén meg-
nyitja kapuit a Magyary oltán 
Tudásközpont és az új váro-
si könyvtár. Ehhez fűződően 
hozta meg a képviselő-testület 
azt a döntést, melynek nyomán 
a Tatai Rend-ház Kft. non-
profit Kft.-vé alakul, így alkal-
massá válik arra, hogy ősztől 
az új könyvtár fenntartási és 
működtetési feladatait ellás-
sa, s ezzel a iarista Rendház 
tudásközponti funkciója, a tó-
városi városrészben is elérhető 
lesz majd.
Vagyongazdálkodási témá-
ban március -én döntés 
született a Kastély-tér fej-
lesztésével kapcsolatban. A 
Nemzeti rökségvédelmi ej-
lesztési Nonprofit Kft. N  
megkezdte a rendezvényeknek 
is helyszínt biztosító, az Ester-
házy-kastély előtti terület újra-
tervezését, a terület a Magyar 

llam tulajdonában van, mely-
re az önkormányzatunk javára 
használati jog van bejegyezve. 
Az önkormányzatnak is van 
ott egy külön területe, a Bláthy 
skolával szemben lévő, ma-

gasabban fekvő kis parkrész, 
amit a v áros szintén szeretne 
ebbe a fejlesztésbe belevonni. 
Ezzel összefüggésben tárgyal-
tak a képviselők arról, hogy a 
tér mellett lévő volt edeles 
lovarda tulajdonosa szeretné a 
jelenlegi leromlott állapotú lo-
varda ingatlanát megújítani és 
részben szálláshelyként, rész-
ben közösségi térként haszno-
sítani. 
Az ülésen hat napirendi pont 
kapcsolódott humánszolgálta-
táshoz, köztük egy beszámo-
ló a Móricz sigmond Városi 
Könyvtár igazgatójának öt 
éves vezetői tevékenységéről, 
a sillagsziget Bölcsőde és a 
Kertvárosi voda alapító ok-
iratának a módosítása, és egy 
tájékoztató a yermekbarát 
város program 0 . évi fon-
tosabb eseményeiről. A beszá-
molók, tájékoztatók sorában, 
a képviselők döntöttek arról, 
hogy ismét kiírják a városképi 
jelentőségű épületek felújítá-
sának támogatására vonatkozó 
pályázati felhívást, melynek 
célja Tata településképének ja-
vítása a városképi jelentőségű 
helyi épületek utcai homlokza-
tának és tetőhéjazatának felújí-

tásán keresztül.
Az első tavaszi ülés végén, 
a képviselői kérdések között 
felmerült a hazai kastélyok 
jövőjéről szóló, a közelmúlt-
ban nyilvánosságra került tör-
vénytervezet is, mellyel kap-
csolatban sajtótájékoztatóján 
városunk polgármestere így 
nyilatkozott  - A tatai Esterhá-
zy-kastély épületegyüttesének 
egy része csodálatosan meg-
újult, ami nagyon nagy örö-
münkre szolgált, s most egy 
törvénytervezet részletei jelen-
tek meg azzal kapcsolatban, 
hogy egyes felújított kastélyok 
- köztük a tatai - üzemeltetése 
hogyan változhat meg a jö-
vőben. okakat érdekel ez a 
téma, de nagyon fontos leszö-
geznünk, hogy egyelőre sem-
milyen döntés nem született 
még, csupán egy tervezetről 
van szó. Ettől függetlenül ér-
demes beszélnünk róla, ezért 
fogalmaztam meg képviselő-
társaimnak azt a v éleménye-
met, hogy amennyiben a ter-
vezett változás bekövetkezne, 
Tatának először kell fellépnie 
és bejelenteni, hogy az önkor-
mányzat szívesen vállalná a 
kastély üzemeltetését. Már 0 
éve annak, hogy a Kuny Do-
mokos Múzeum üzemelteté-
sét a város átvette, és emellé 

0 -ben a várat és a Német 
Nemzetiségi Múzeumot tu-
lajdonba is kaptuk, tehát el-
mondhatjuk, hogy azóta nagy 
tapasztalatot szereztünk és 
számos jó gyakorlatunk van. 
Emellett a kastély felújításá-
ban és az ott található kiállítás 
berendezésében kiemelkedő 
szerepet töltöttek be a múzeu-
munk munkatársai, a tárlatban 
pedig több olyan tárgy is helyet 
kapott, ami korábban a várban 
volt kiállítva. ok-sok szál-
lal kötődünk tehát az reg-tó 
partján álló kastélyhoz, ezért 
örömmel vállalnánk a működ-
tetést, különösen úgy, hogy a 
tervezet szövegében most az 
szerepel  tíz éven keresztül 
megmarad a jelenlegi állami 
finanszírozás. Michl ózsef 
hozzátette  - Azt viszont bizto-
san nem tudjuk vállalni, hogy 
a megkezdett felújítást befe-
jezzük, ami -  milliárd forin-
tos költséget jelent, a témával 
viszont foglalkoznunk kell, 
ezért várjuk a további híreket, 
információkat, s amennyiben 
kiderül, hogy az állam tényleg 
nem kívánja tovább üzemeltet-
ni a tatai kastélyt, úgy az ön-
kormányzatunk fenntartja azt 
a lehetőséget, hogy átvegye 
ezt a feladatot. A városvezető 
kiemelte  - ó szívvel fogadjuk 
a tataiak véleményét is ebben 
a kérdésben, de nagyon fontos, 
hogy ne pánikoljunk, ne hall-
gassunk a rémhírekre, hanem 
gondolkodjunk közösen erről 
a témáról.
Tata Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete következő 
ülését várhatóan április utolsó 
szerdáján tartja majd.

l ő ta a zi lé ét tart tta a é i elő
te t let r iu  ut l  zerd j n

Az Autizmus Világnapja al-
kalmából az Esőemberekért 
Egyesület idén is megszervezte 
hagyományos sétáját a kékre 
kivilágított Tatai Vár körül, áp-
rilis -án este. 

00 . december -án, az 
EN  határozattal jelölte ki 
április második napját az Au-
tizmus Világnapjává azzal a 
céllal, hogy széles körben fel-
hívja a figyelmet az autizmus 
spektrum zavarra, amely vi-
lágszerte több tíz millió embert 
érint. A világnaphoz kapcsoló-
dik a Ragyogj Kéken  kam-
pány, melyhez a Tatai Vár már 
évek óta kapcsolódik.
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A nemzeti köznevelésről szóló 0 . évi . tör-
vény a továbbiakban  Nkt.  .   bekezdése szerint 
az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötele-
zettség kezdetéig nevelő intézmény. A nevelési-ok-
tatási intézmények működéséről és a köznevelési 
intézmények névhasználatáról szóló 0 0 . V . 
3 .  EMM  rendelet a továbbiakban  Rendelet  . 
-a alapján az óvodai nevelés a gyermek nevelésé-

hez szükséges, a teljes óvodai életet magában fogla-
ló foglalkozások keretében folyik.
Az Nkt. .   bekezdése szerint az óvodai felvé-
tel, átvétel jelentkezés alapján történik. 
elentkezni a meghirdetett időpontban a lakóhely 

szerinti körzetileg illetékes, vagy választott önkor-
mányzati, vagy más fenntartású, nem önkormányzati 
óvodába lehet.
A Tata Város nkormányzatának fenntartásában 
működő óvodákba a beiratkozás időpontja
0 3 április . hétfőtől   0 3. április . csütör-

tökig  00- 00 óráig.
Ezeken a napokon kell beíratni azokat a gyermeke-
ket, akik 0 3. augusztus 3 -ig betöltik legalább a 3. 
életévüket, és óvodai jogviszonnyal még nem ren-
delkeznek.
Az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői fel-
ügyelete vagy gyámsága alatt álló gyermeket a kellő 
időben az óvodába nem íratja be, a szabálysértések-
ről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési 
nyilvántartási rendszerről szóló 0 . évi . tv. . 
  bekezdés a  pontja értelmében szabálysértést 

követ el.
ogszabályi rendelkezések alapján az ktatási i-

vatal kötelezettsége az óvodaköteles, tanköteles 
gyermekek nyilvántartása, ezért az óvodai neve-
lésben való részvételre kötelezett gyermek szülője, 
amennyiben gyermeke az óvodakötelezettségét kül-
földön teljesíti, köteles azt az ktatási ivatal felé 
bejelenteni. A bejelentő űrlap az ktatási ivatal 
online felületén elérhető a https .oktatas.hu
kozneveles kozerdekuadatok Kozerdeku adatok

oh.php id kulfoldi bejelentes eboldalon. Az űrlap 
online felületen való kitöltése még nem minősül a 
kérelem benyújtásának, a kinyomtatott kérelmet alá-
írva kell a hivatal címére megküldeni.
Tájékoztatjuk továbbá a tisztelt szülőket, hogy Tatán 
az integrált óvodai nevelés a sajátos nevelési igényű 
gyermekek számára az önkormányzati fenntartású 
óvodákban biztosított, a gyermek óvodai nevelé-
sét-oktatását a sajátos nevelési igényt megállapító 
szakértői véleményben foglaltak alapján. Az óvodák 
elérhetőségei, valamint az integráltan nevelhető sajá-
tos nevelési igényű gyermekeket ellátó óvodák Tata  
honlapjáról, a .tata.hu oldalról letölthetőek. 
Az óvodai jelentkezéshez szükséges okmányok a 
következők
a szülő és a gyermek személyi azonosítóját és lakcí-
mét igazoló hatósági igazolvány Rendelet 0.  3 ,
a gyermek születési anyakönyvi kivonata,
nem magyar állampolgárság esetén az ország terü-
letén való tartózkodás jogcímét igazoló okirat Nkt. 

. ,
a gyermek egészségügyi állapotát és óvodaérettsé-
gét, sajátos nevelési igényét, hátrányos helyzetét 
igazoló dokumentum orvosi igazolás, szakértői vé-
lemény, gyermekvédelmi kedvezményről szóló ha-
tározat stb. .
Az óvodai felvétel tárgyában hozott döntés közlésé-
nek határnapja 0 3. május 0 .
Az óvodavezető írásbeli döntése ellen a szülői fel-
ügyeleti jogot gyakorló szülő a közléstől számított 
tizenöt napon belül illetékmentes fellebbezési ké-
relmet nyújthat be a fenntartóhoz önkormányzati 
fenntartású óvodák esetében a jegyzőhöz  címezve 
az óvoda vezetőjénél. A fenntartó jár el, és hoz má-
sodfokú döntést.
Az egyes óvodák körzethatárait az óvodákban elhe-
lyezett hirdetményben, valamint 
Tata honlapján, a .tata.hu oldalon tájékoztatásul 
közöljük.

Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 

Ismét lehet pályázni az 
önkormányzati alapokra
A umán és gyrendi Bizottság idén is kiírta a Kulturális és kta-
tási Alap, a zociális, Egészségvédelmi és port Alap pályázatait. 

ályázni 0 3. március . és december 3 . között megvalósuló 
programokra lehet.

A pályázók köre  - a Kulturális és ktatási Alapra pályázóknál -  el-
sősorban tatai székhellyel rendelkező vagy Tatán működő nevelé-
si-oktatási, közművelődési, kulturális tevékenységet végző, a zo-
ciális, Egészségvédelmi és port Alapra pályázóknál elsősorban 
tatai székhellyel rendelkező vagy Tatán működő szociális,  egész-
ségvédelmi és sport célú vagy ilyen tevékenységet végző -   jogi 
személyiséggel rendelkező szervezet pl. egyesület, alapítvány, 
közalapítvány, költségvetési szerv, gazdasági társaság .
Támogatást továbbra is csak olyan pályázó kaphat, amely legalább 
0 -os önrésszel rendelkezik.

A pályázatok kiírása és annak elbírálása a umán és gyrendi Bi-
zottság hatásköre, de az alapítványok részére támogatást kizárólag 
a képviselő-testület nyújthat a Magyarország helyi önkormányza-
tairól szóló 0 . évi . törvény .   bekezdése ér-
telmében. 

A támogatott pályázatok esetében adható összegek
Kulturális és ktatási Alap               00 - 00 E t

port Alap          00 - 00 E t
zociális Alap                        0 - 00 E t 

A pályázati kiírás átvehető a Tatai Közös nkormányzati ivatal 
- -es irodájában zsáki suzsanna humánszolgáltatási ügyin-

tézőnél, illetve letölthető Tata város honlapjáról, a .tata.hu 
oldalról. 
A pályázatokat zárt borítékban a Tatai Közös nkormányzati iva-
tal fsz. -os irodájába kell eljuttatni zsáki suzsanna humánszol-
gáltatási ügyintéző részére 0 3. április -ig.
 Nem kaphat támogatást az a pályázó, aki a korábbi támogatásról 
nem számolt el a pályázati kiírásnak megfelelően. 
A pályázatok elbírálása 0 3. május -ig, az alapítványi pályáza-
tok esetében május 3 -ig megtörténik.  
A részletes pályázati kiírás és a pályázati adatlap a tata.hu oldalon 

található.

M   e  ne elé i é re t rténő 
óvodai beiratkozásról 

Azért a víz az úr  a klímaválto-
zás kihívásai és válaszai  címmel 
rendeztek szakmai konferenciát 
március 3-án az j Kajakház 

koturisztikai Központban.
A konferencia célja az volt, hogy 
a résztvevők megoszthassák egy-

mással azokat az ismereteket, 
melyeknek birtokában eredmé-
nyesen alakíthatják ellenállóbbá 
lakóhelyüket a klímaváltozás ne-
gatív hatásaival szemben, vala-
mint példákat mutathassanak be 
a jelenleg alkalmazott műszaki 

és egyéb megoldásokról.
Az eseményt Rigó Balázs alpol-
gármester nyitotta meg, aki úgy 
nyilatkozott  - Nagyon megtisz-
telő az önkormányzat számára, 
hogy ilyen nívós programoknak 
adhatunk helyet. Ez nyilvánva-
lóan egyrészt Tata adottságaiból 
következik, de emellett abban bí-
zunk, hogy abból a munkából is, 
amit az önkormányzat a mögöt-
tünk álló években végzett ezen 
a területen. Nagyon sok olyan 
fejlesztés valósult már meg a 
városban, amely a vizekkel, a 
természetes vizekkel, a csapa-
dékvíz elvezetéssel vagy éppen 
a vízmegtartással kapcsolatos. 
Természetesen a munkák nem 
érnek véget, számtalan megol-

dandó feladattal és lehetőséggel 
szembesülünk, melyek együtt 
vannak jelen Tata életében, egy-
szerre okozva örömet és nehéz-
séget is. Ezeknek a megoldásán 
felelős gazdaként kell dolgoznia 
az önkormányzatnak, s ehhez 
nélkülözhetetlen a folyamatos 
konzultáció a megfelelő szak-
emberekkel, a jó gyakorlatok 
megismerése és a tapasztalatok 
cseréje, minderre remek alkal-
mat nyújt a konferencia is.
A z önkormányzat v izeinkkel 
kapcsolatos munkájának ered-
ménye volt az elmúlt időszak-
ban többek között a Réti -as 
tó rehabilitációja, a rófi-tó 
megújítása, a Május . úti for-
ráskár-rendezés, a Kismosó és a 

Malom-patakok medreinek fej-
lesztése, a tervezett halgazdál-
kodás az reg-tavon, de része 
például az ltal-ér zövetség-
ben való aktív együttműködés 
és a jelenleg is zajló, több, mint 
 milliárd forintból, közel 00 

méteres szakaszon megvalósuló 
csapadékvíz elvezető csatorna 
építése a esztenye fasorban il-
letve környékén.
A tatai konferencia előadásai 
olyan témákat érintettek, mint 
a klíma és vízgazdálkodás, a 
patak-rehabilitáció városi kör-
nyezetben, az új generációs csa-
tornarendszerek vagy a fenntart-
ható vízgazdálkodási projektek 
hazai és nemzetközi finanszíro-
zási lehetőségei.

Középpontban a fenntartható, tudatos vízgazdálkodás 
– szakmai konferenciának adott otthont városunk

Tata Város nkormányzata 
pályázatot hirdet a Tatai Vá-
roskapu Közművelődési, Tu-
risztikai, ályázatkoordináló 
és Kommunikációs Közhasz-
nú Nonprofit rt.  vezérigaz-
gatói tisztségének betöltésére 

0 3. június . napjától 0 . 
május 3 . napjáig.

A pályázati feltételek:
a  büntetlen előélet, 
b  cselekvőképesség,
c  felsőoktatásban szerzett 
végzettség, 
d  nem áll tevékenységtől 

való eltiltás hatálya alatt,
e  minimum három éves ve-
zetői tapasztalat.

A pályázat elbírálásánál 
előnyt jelent:
a   évet meghaladó vezetői 
tapasztalat,
b  a Társaság tevékenysé-
gével azonos, vagy ahhoz 
hasonló területen szerzett 
legalább -3 év szakmai ta-
pasztalat.
A pályázat részeként benyúj-
tandó iratok, igazolások

. a pályázó szakmai életútját 

bemutató, fényképes szakmai 
önéletrajz

. iskolai végzettséget, képe-
sítést igazoló okiratok máso-
latai , az eredeti példányokat 
pályázó a
meghallgatásán köteles be-
mutatni
3. kilencven napnál nem ré-
gebbi hatósági erkölcsi bizo-
nyítvány, mely igazolja, hogy 
a jelölt
személy büntetlen előéletű és 
nem áll a közügyektől, illetve 
a vezető tisztségviselői fog-
lalkozástól, tevékenységtől 

eltiltás hatálya alatt
.nyilatkozat cselekvőképes-

ségről
. a társaság működtetésé-

re, fejlesztésére vonatkozó 
szakmai-fejlesztési program, 
szakmai elképzelések, gazda-
sági stratégia és vezetési kon-
cepció

. nyilatkozat az adatkezelési 
tájékoztató megismeréséről 
és hozzájárulás a személyes 
adatok kezeléséhez

. nyilatkozat arról, hogy a 
jelölt a pályázatával kapcso-
latosan hozzájárul a testületi

bizottsági nyilvános ülés tar-
tásához

. nyilatkozat a tk. szerinti 
kizáró és összeférhetetlenségi 
okokról, valamint az Mt. sze-
rinti összeférhetetlenségről

. nyilatkozat a 00 . évi 
. törvény szerinti ada-

tok közzétételéről.
A pályázati felhívás és mel-
lékletei letölthetőek Tata 
Város honlapjáról, a  pályá-
zat benyújtásának határ-
ideje: 0 3. április . napja 

3 00 óra.
további részletek  tata.hu

Pályázat a Városkapu Zrt. vezérigazgatói tisztségének betöltésére
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30 éve működik a eron Music 
Alapítvány, a jubileum alkalmá-
ból március 0-án tartottak sajtó-
tájékoztatót a tatai eron Music 
Könnyűzenei Tehetséggondozó és 
Képző Központban.
A eron Alapítvány 3 már-
ciusa óta azért dolgozik, hogy a 
zeneipar minden területén támo-

gatást nyújtson a tehetséges fia-
taloknak és segítse a feltörekvő, 
kezdő zenekarok, előadók előre-
jutását. A közösség küldetésének 
érzi, hogy mindenki számára el-
érhetővé tegye a könnyűzenei 
alapú alapfokú zenei képzést. ap 
Tibor, a eron Alapítvány elnö-
ke a sajtótájékoztatón az elmúlt 

30 évvel kapcsolatban úgy nyi-
latkozott  - Kell egy kis őrültség 
és komoly elhivatottság is ehhez, 
ami nem pusztán munka, hanem a 
mindennapi életünk szerves része. 
A 30 év alatt mindig megtaláltuk 
azokat az embereket, akik össze 
tudtak kapaszkodni, mert szerel-
mesek abba az ügybe, amit a e-

ron képvisel.
Az alapítvány nevéhez számtalan 
program, kezdeményezés kapcso-
lódik, többek között kiadványok, 
táborok, innovatív rendezvények, 
fesztiválok, önkéntes és közössé-
gépítő programok, s természete-
sen a tehetséggondozás számta-
lan aspektusa. Több, mint  ezer 
diákot táboroztattak az elmúlt 
három évtizedben, legalább hat-
ezer gyermekhez jutottak el két 
év alatt rendhagyó énekórákkal, 
több száz zenekar pályáját támo-
gatták, és ezres nagyságrendű 
azoknak a száma is, akik közvet-
lenül kapcsolódtak az alapítvány-
hoz annak története során. 0  
szeptemberében megnyitotta ka-
puit városunkban a eron Music 
Könnyűzenei Tehetséggondo-
zó és Képző Központ, a iarista 
Rendház épületében. A központ 
az egész régióban egyedülálló le-
hetőséget biztosít a könnyűzenei 
képzésre a műfaj iránt érdeklő-
dők számára, a eron Alapítvány 
szakmai munkájának köszönhe-
tően. Arra a kérdésre, hogy mit 

adott Tatának az alapítvány, ap 
Tibor elmondta  - Azt remélem, 
hogy egy új szellemiséget, egy 
új helyet, ahová jó betérni. tt a 
fiatalok valami többletet kapnak, 
aminek köszönhetően jó lelkü-
letű, egészséges, kreatív, vidám 
gyerekek lesznek.
A 30 éves jubileum alkalmából a 

eron Alapítvány ünnepi évet hir-
detett, amely egy nagy koncerttel 
kezdődik el. A jubileumi progra-
mok sorában emellett idén még 
megrendezik az . enemánia 
Tábort és a . Dalszerző Tábort, a 
legkisebbeknek a eron Kids Tá-
bort valamint a . Tehetségkuta-
tó esztivált. gyancsak a 30 év 
apropójához kapcsolódva a eron 
Tehetségközpont szakemberei-
vel közösen zenei tehetségalapot 
hoznak létre azzal a céllal, hogy 
segítsék a szociálisan rászoruló, 
tehetséges és motivált, a könny-
űzene iránt érdeklődő fiatalokat. 
Az alapot bárki segítheti adomá-
nyával. További részleteket a pe-
ronmusic.hu oldalon olvashatnak 
az érdeklődők.

. születésnapja alkalmából köszöntötte Bóka st-
vánnét március 3-án Michl ózsef polgármester.
Bóka stvánné zenden született, és gyermekkorá-
ban is nagyon sokat dolgozott, számos feladatban 
kisegítette beteg édesanyját. 3 éves korában már 
kenyeret dagasztott, s a munka szeretete, a szor-

galom végigkísérte egész életén át. Marika néni 
 évig élt házasságban a férjével, két lányuk 

született, mára  unokája és  dédunokája van. 
Televíziózni nem szeret, olvasni azonban annál 
inkább, legszívesebben romantikus regényeket 
lapozgat.

Három évtized a tehetségek szolgálatában

A iarista Rendházban március 
-án nyílt meg B. ető Mária 

ikonfestő kiállítása, az épület 
folyosóján látható alkotásokat a 
hónap végéig tekintheti meg a 
közönség.
Tata a szívem csücske, an-

nak idején ide jártam az Eötvös 
imnáziumba, a közelbe, Nesz-

mélyre mentem férjhez és a fia-
im Tatára jártak zeneiskolába  
-mondta el tatai kötődéséről B. 

ető Mária. A művész korábban 
30 évig a Képcsarnoknál dolgo-
zott, mely akkoriban egyetlen 
cégként foglalkozott képzőmű-
vészeti alkotások forgalmazásá-
val. Egy ízben egy Krisztus arcot 

bemutató ikon került a kezébe, 
ami rendkívül mély benyomást 
tett rá, és ez az élmény indítot-
ta el az ikonfestés útján. Most 
kiállított képeivel kapcsolatban 
úgy fogalmazott  - A falakon 
látható 30 kép ézus életének 
egyes történeteit mutatja be, s 
egy olyan meghatározó sorozat 
része, amelyet a pályám kezdete 
óta festek.
A kiállítást Vincze Krisztián 
görög katolikus lelkész nyitotta 
meg, aki az ikonfestés műfajá-
val kapcsolatban az esemény 
helyszínén úgy nyilatkozott  - 
Az ikonfestészet nem csupán 
a keleti egyházak művészetét 
jelenti, hanem a teológiáját is. 
Az ikon legfontosabb szerepe 
ugyanis az, hogy tanítani akar. 
Míg a nyugati festészetben fon-

tos az alkotó zsenialitásának, 
egyéniségének kibontakozta-
tása, addig az ikonfestészet ezt 
nem engedi meg, mert nem a 
művészt helyezi a középpont-
ba, hanem a teológiai igazságo-
kat. Emellett az ikonfestő tudja, 
hogy alkotás közben imádkoz-

nia kell, az ikonfestészet tehát 
olyan művészet, ami egyszerre 
imádság és teológiai tanítás is.
B. ető Mária tárlatát a iarista 
Rendházban április -ig láthat-
ják az érdeklődők, hétfőtől csü-
törtökig 0 és , péntekenként 
pedig 0 és 3 óra között.

Ikonkiállítás nyílt a Piarista Rendházban

Boldog születésnapot!
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arkas Emőke és Kánya Réka irányításával a kenderkések, a pötörké-
sek, a severgő nekegyüttes valamint a forgórózsások idén már . 
alkalommal töltötték meg a Kossuth teret a záz virágszál vasárnap-
ján, április -án.

Mege lé ezé  é  n e utat  a el idé ről itele tette  e lé na j n

z z ir g z l a rna ja
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A  K u ny D omokos Múzeu m 
szerv ezésében a Tatai Vár 
Vártorony kiállítóterében ren-
dezték a Tata 0  című ki-
állítás közönségszav azásának 
eredményhirdetését márciu s 

27-én.
L apu nk is beszámolt koráb-
ban arról, hogy a helyszínen 
febru ár elsején nyílt egy ki-
állítás a Talentum Művészeti 
S zakgimnáziu m diákjainak 

alkotásaiból.  A  „ Tata 2022”  
elnevezésű tárlat anyagában a 
múzeu mot, programjait, v ala-
mint v árosu nk nev ezetességeit 
népszerűsítő terveiket, grafikai 
alkotásaikat mu tatták be a 13 .  

osztályos diákok. A 0 fiatal 
alkotó látv ány és tárgyterv eit, 
posztereit, ajándéktárgy ötlete-
it bemu tató leporellókra a kö-
zönség a helyszínen, v alamint 
online is szav azhatott, hogy a 
v oksok alapján a múzeu m ki-
v álaszthassa azokat a terv eket, 
melyekkel reklámozni fogja 
programjait.
D r.  S chmidtmayer R ichárd, a 
K u ny D omokos Múzeu m igaz-
gatója az eredményhirdetésen 
elmondta, hogy a kiállítás az 
elmúlt időszak egyik legláto-
gatottabb tárlata v olt, s a már-
ciu s 16 -án lezáru lt közönség-
szav azás során közel 3  ezer 
v oks érkezett be.
A  Vártoronyban R igó B alázs 
köszöntötte az eredményhir-
detésre érkezett diákokat és 
pedagógu sokat.  Tata alpolgár-
mestere kiemelte:  - R égi, szép 

hagyomány az, hogy a 111 év e 
alapított tatai múzeum  diákokat 
von be a munká jába, hiszen egy-
koron a piarista diákok már je-
lentős szerepet vállaltak a gyűj-
teményi alap létrehozásában. 
R igó B alázs hozzátette, a K uny 
D omokos  Múzeum  hosszú éve k 
óta együttműködik a Talentum 
I skoláva l, s ez a közös munka  is 
hozzájárul t ahhoz, hogy a vá ros 
2019 nyarán elnyerte a Tehet-
ségbarát Önkormányzat címet.
Március -én a Talentum Mű-
vé szeti S zakgimnázium  négy 
tehetséges növe ndéke ve hetett 
át elismeréseket a közönségsza-
va zatok alapján a vá rban. A  ne-
gyedik helyezett L akatos A ndrea 
lett, a harmadik helyen S zikora 
G eorgina, a másodikon P éczi 
Virág vé gzett, míg a legtöbb 
szavazatnak az első helyen álfi 
R egina örülhetett.

Március -én délelőtt nyílt 
meg L év ai Á dám legújabb kiál-
lítása, ezúttal a Tatai R eformá-
tu s G imnáziu m MI N D  G alériá-
jában.
Az MA  címet viselő tárlat a 
grafikusművész . önálló ki-
állítása, melyről a helyszínen 
úgy nyilatkozott:  - A  témának 
többféle aspektu sa is v an, de az 
egyik legfontosabb az, hogy az 
embereknek újra el kellene kez-

deniük komolyan imádkozniu k, 
mert manapság olyan v ilágban 
élünk, amelyhez szükségünk 
van egyfajta lelki erőre, amit 
az ima által szerezhetünk meg.  
K i is találhatu nk magu nknak 
imákat, a képek is ezt su gall-
ják, ébresztő jellegűek, melyek 
üzenetet adnak át és olv asha-
tóak, hiszen történetek tartoz-
nak hozzáju k.  E gyfajta szabad 
könyv  ez a kiállítás, mindenki 

azt olvas ki belőle, 
amit akar, és közben 
megtalálja a saját 
imádságát - fogalma-
zott L év ai Á dám.
A  gimnáziu m galériá-
jában 3 3  alkotás látha-
tó a falakon, melyek 
fatáblákra készültek.  
A  tárlatot K öv esdi 
Mónika művészettör-
ténész nyitotta meg, 

aki elmondta:  - K ülönösen 
lenyűgözőek azok az arcok, 
fej és karakterrajzok amelyek 
rendkívül átélhetően, szinte na-
tu ralista módon mu tatják be azt 
az önfeledt pillanatot, amikor 
megnyílik egy csatorna fölfe-
lé, v agy éppen befelé.  A  képek 
másik része pedig az ima u takat 
jeleníti meg, azokat a tev ékeny-
ségeket, történeteket, melyek 

szintén erre a témára re ektál-
nak.  I lyen módon egy L év ai 

dámra erőteljesen jellemző 
rajzi v ilágon belül egy teljesen 
önálló sorozat készült el, ami 
örömteli meglepetés és minden-
képpen aktu ális most a R efor-
mátu s G imnáziu m falai között.
Az MA című kiállítás április 

-ig látogatható iskolai idő-
ben.

K ülönleges, zenei produ kcióv al je-
lentkezett a K önyv es S zerda márci-
usban, amikor ackfi Dorottya éne-
kesnőt és inha Róbert gitárművészt 
hívta vendégül. A két művész 0 0-
ban adott ki közös C D -t, J elenlét cím-
mel. A lemezen ackfi ános költe-
ményei hangzanak el megzenésített 
formában.

ackfi Dorottya zenész-irodalmár 
családból származik és a dalszerzés is 
korán belépett az életébe.  E gy szeren-

csés találkozás 
során barátság és 
mu nkakapcsolat 
alaku lt ki S inha 
R óberttel, a B u -
dapesten született 
indiai édesapától 
és magyar édes-
anyától származó 
gitárművésszel. 
Az előadó, zene-
szerző, a olland 

K irályi Zeneakadémián szerzett dip-
lomát.  A z ötév nyi hollandiai tanu lást 
követően visszaköltözött Budapestre, 
és elindította azóta is felívelőben lévő 
zenei karrierjét.  A merikától E u rópa 
országain át I ndiáig a v ilág számos 
előadótermében játszhatta már dalait, 
v ersmegzenésítéseit, népdalfeldolgo-
zásait, így nagy örömmel töltötte el a 
tata Móricz Zsigmond Városi K önyv -
tár mu nkatársait, amikor elfogadta a 

meghív ást.  
A  zsúfolásig megtelt N émet N emze-
tiségi Múzeu m, mely helyet adott a 
programnak, rendhagyó módon kon-
certteremmé v áltozott.  A  gitárkíséret-
tel elénekelt dalok a v ilágzene és az 
igényes könnyűzene határáról csen-
dültek fel.  N éha klassziku s beütéssel, 
máskor bossa nov a ( F alev él)  v agy ép-
pen blues-rock ihletésű akkordokkal 
szólaltak meg.  K ét népdalfeldolgozás 
is megszólalt az előadáson  az Engem 
A nyám megátkozott és a F ellegajtó 
nyitogató című dalok formájában. 
A  közönség nem engedte el olyan 
könnyen a művészeket, és vastap-
su kkal ráadást kértek.  Í gy hallhaták 
S zabó T.  A nna megzenésített v ersét, 
a F oncsort.  A  koncert C D - és könyv  
v ásárlással, dedikálással záru lt.
K öszönet a K u ny D omokos Múze-
u m mu nkatársainak az eredményes 
együttműködésért.   Dományi Zsuzsanna

Lévai Ádám imádságai a Református Gimnáziumban

dén i  eg tt di  a alentu  la atal te et égei el 
a tatai múzeum

elenlét
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Március  24- én rendezték a Tatai 
H elytörténeti E gyesület év es köz-
gyűlését a Német Nemzetiségi 
Múzeumban, ahol bemutatták a 
közösség legújabb évkönyvét is.
Az egyesület már 3 éve váro-
sunk helytörténetének kutatását, 
feltárását, a helyi értékek, hagyo-
mányok védelmét, továbbadását 
tartja legfontosabb feladatának. 
A közel 0 tagot számláló civil 
szervezet a mögöttünk álló esz-
tendőben is aktív volt, és jelentős 
szerepet vállalt a ellner akab 
Emlékév programjainak szerve-
zésében. Emellett számos em-
lékezetes kulturális, művészeti, 
helytörténeti programot szerve-
zett, ilyenek voltak többek kö-
zött a Két Kóthay  apa és fia  
valamint a . Katona Erzsébet 

zínek és évek  kiállítások, em-
léktábla avatások uhl Aladár, Dr. 
Bognár ál és Dr. Mecseky ász-
ló tiszteletére, illetve előadások 
többek között a városépítő ell-
ner akab, vagy az Esterházyak 
nyomában járva. Dr. Kis Tiborné, 
aki 0  óta tölti be az egyesület 
elnöki tisztét, a közgyűlésen el-

mondta   Az idei terveink között 
szerepel, hogy etőfi ándor nyo-
mában Kiskőrösre és Budapestre 
szervezünk kirándulást, valamint 
0 3-ban szeretnénk megemlé-

kezni azokról az egykori hely-
történészeinkről is, akik Tatát és 
a helyi hagyományokat kutatták, 
kiemelten Dr. Körmendi ézáról 
és trobel rpádról.
Dr. Kis Tiborné, a Tatai elytör-
téneti Egyesület elnöke 0  ok-
tóberében a Nemzeti Művelődési 
ntézet szakmai elismerésében, a 

Közművelődést Támogató-díjban 
részesült. Munkáját korábban már 
az önkormányzat is elismerte, 
amikor 0 . augusztus 0-án át-
vehette a Tata Városáért kitüntetés 
ezüst fokozatát, melyet Tata Vá-
ros nkormányzat Képviselő-tes-
tülete, helytörténeti értékeink 
megmentése érdekében kifejtett 
önzetlen szervező munkájának 
elismeréseképpen adományozott 
számára. Elnökségének kezdete, 
azaz 0  óta a Tatai elytörté-
neti Egyesület szervezésében 3 
emléktáblát avattak városunkban 
és  szobrot állítottak.

A márciusi közgyűlésen Rólunk, 
de nem csak nekünk szól .  cím-
mel mutatták be az egyesület leg-
újabb évkönyvét. A közösség két 
évente adja ki ezt a kiadványát, 
melyben összefoglalják az elő-
ző időszak munkáját. tegmayer 
Máté történeti muzeológus, a kö-
tet egyik szerkesztője ezzel kap-
csolatban úgy nyilatkozott  - Ez 
egyfajta emlékkönyv, ami  tulaj-
donképpen a 0  óta eltel idő-
szakot összefoglalva idézi fel azo-
kat programokat, eseményeket, 
melyeket az egyesület szervezett, 
vagy amelyeknek létrehozásában 
aktívan közreműködött. 
Az évkönyv megjelenését Tata 
Város nkormányzata támogatta, 
a könyvet az érdeklődők a ely-
történeti E gyesületen keresztül 
vásárolhatják meg.
É vös szegzés a H elytörténeti 
E gyesületnél
Március  24- én rendezték a Tatai 
H elytörténeti E gyesület éve s köz-
gyűlését a Német Nemzetiségi 
Múzeumban, ahol bemutatták a 
közösség legújabb évkönyvét is.
Az egyesület már 3 éve váro-
sunk helytörténetének kutatását, 
feltárását, a helyi értékek, hagyo-
mányok védelmét, továbbadását 
tartja legfontosabb feladatának. 
A közel 0 tagot számláló civil 
szervezet a mögöttünk álló esz-
tendőben is aktív volt, és jelentős 
szerepet vállalt a ellner akab 
Emlékév programjainak szerve-
zésében. Emellett számos em-
lékezetes kulturális, művészeti, 
helytörténeti programot szerve-
zett, ilyenek voltak többek kö-
zött a Két Kóthay  apa és fia  
valamint a . Katona Erzsébet 

zínek és évek  kiállítások, em-

léktábla avatások uhl Aladár, Dr. 
Bognár ál és Dr. Mecseky ász-
ló tiszteletére, illetve előadások 
többek között a városépítő ell-
ner akab, vagy az Esterházyak 
nyomában járva. Dr. Kis Tiborné, 
aki 0  óta tölti be az egyesület 
elnöki tisztét, a közgyűlésen el-
mondta   Az idei terveink között 
szerepel, hogy etőfi ándor nyo-
mában Kiskőrösre és Budapestre 
szervezünk kirándulást, valamint 
0 3-ban szeretnénk megemlé-

kezni azokról az egykori hely-
történészeinkről is, akik Tatát és 
a helyi hagyományokat kutatták, 
kiemelten Dr. Körmendi ézáról 
és trobel rpádról.
Dr. Kis Tiborné, a Tatai elytör-
téneti Egyesület elnöke 0  ok-
tóberében a Nemzeti Művelődési 
ntézet szakmai elismerésében, a 

Közművelődést Támogató-díjban 
részesült. Munkáját korábban már 
az önkormányzat is elismerte, 
amikor 0 . augusztus 0-án át-
vehette a Tata Városáért kitüntetés 
ezüst fokozatát, melyet Tata Vá-
ros nkormányzat Képviselő-tes-
tülete, helytörténeti értékeink 

megmentése érdekében kifejtett 
önzetlen szervező munkájának 
elismeréseképpen adományozott 
számára. Elnökségének kezdete, 
azaz 0  óta a Tatai elytörté-
neti Egyesület szervezésében 3 
emléktáblát avattak városunkban 
és  szobrot állítottak.
A márciusi közgyűlésen Rólunk, 
de nem csak nekünk szól .  cím-
mel mutatták be az egyesület leg-
újabb évkönyvét. A közösség két 
évente adja ki ezt a kiadványát, 
melyben összefoglalják az elő-
ző időszak munkáját. tegmayer 
Máté történeti muzeológus, a kö-
tet egyik szerkesztője ezzel kap-
csolatban úgy nyilatkozott  - Ez 
egyfajta emlékkönyv, ami  tulaj-
donképpen a 0  óta eltel idő-
szakot összefoglalva idézi fel azo-
kat programokat, eseményeket, 
melyeket az egyesület szervezett, 
vagy amelyeknek létrehozásában 
aktívan közreműködött. 
Az évkönyv megjelenését Tata 
Város nkormányzata támogatta, 
a könyvet az érdeklődők a ely-
történeti E gyesületen keresztül 
vásárolhatják meg.

Évösszegzés a Helytörténeti Egyesületnél

Április 4. kedd 14:00 szolgálati hely
Elnökségi, összekötői értekezlet
Márciusi programok tapasztalatai

Április 7-8-9-10 Húsvét
saládjaikkal együtt kellemes ünnepeket 

kívánunk.

Április 12. szerda 15:00 
Német Nemzetiségi Múzeum
A Költészet napja alkalmából a Reformá-
tus imnázium . osztályos tanulói adnak 
műsort.

elkészítő tanárok  irik Martina és 
B arduc z E szter

Április 20. csütörtök 15:00
A onvéd Bajtársi Klub rendes 0  évi 
Közgyűlése

elye  Magyar onvédség Klapka 
yörgy . áncélos Dandár Tata akta-

nya.
A Közgyűlésre onvédségi Busz indul a 
Magyary oltán Művelődési áztól

0-kor és 30-kor.
Belépés meghívóval és személyi igazol-
vánnyal.

Április 21. péntek Nyílt nap és Hadi-
technikai bemutató a Laktanyában
A rendezvény bárki számára látogatható 

00-tól 3 00-ig

Honvéd Bajtársi Klub, Tata   2023. áprilisi  tervezett programja

 Ajánló
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Programajánlat
A sztalitenisz
április 15 ( szombat)  10. 00
TA C  –  D u naújv árosi E gyetem 
férfi NB 
H elyszín: TA C  csarnok
K ézilabda
április 15 ( szombat)  8 . 3 0 TA C  –  
KK Ajka fiú 
0. 0 Kőkúti asok D E  TA  

fiú 
.30 Kőkúti asok irci K K 

fiú  
.00 TA   DEA  férfi NB B

április 19  ( szerda)
.  TA   zigetszentmiklósi 

K K érfi 
április 20 ( csütörtök)  17. 3 0 
TA   NEKA férfi 0
H elyszín:  G üntner A réna
L abdarúgás
április 8  ( szombat)  14 . 00
TA   Vértesszőlősi E férfi 
április 15 ( szombat)  10. 00 TA C  –  

sámbéki K női 
.00 TA   ati-Kecskéd K K 

férfi 
április 13  ( csütörtök)  18 . 00 
TA   Bakonysárkányi E női 

április  vasárnap
0.00 TA   Móri E férfi 

április  hétfő
.00 TA   zomódi E öreg-

fiúk
H elyszín:  Ú j úti sporttelep

Egyszerűen nem tehetjük meg, 
hogy ne írjunk Kun Annáról az 

M  Tata E párbajtőrözőjéről. 
A legutóbbi számunkban ezüstös 
lánykánt jellemeztük, amit aztán 
az élet, pontosabban Anna gyorsan 
felülírt. orozatban rendezik vívás-
ban a Világkupákat. Anna Budapes-
ten szerzett ezüstérmet, rá két hétre 
már Kínában, Nankingban gyüle-
keztek a világ legjobb párbajtőrö-
zői, hogy ismét pástra lépjenek. 
A nna a bu dapesti második helye 
után azt nyilatkozta, hogy sajnálja 

amiért nem jött össze az arany, de 
reméli nem kell sokat várni rá. Nos 
ez a nem sok mindössze két hét 
volt, hiszen Nankingban Kun Anna 
magabiztosan menetelt a dobogó 
legmagasabb fokáig.  K iemeltként 
nem kellett selejteznie, de így is 
 asszót vívott és  találat volt a 

legtöbb tus amit egy asszóban ka-
pott. Az elődöntőben , a döntőben 
10 alkalommal tu dták megszúrni.  

kkal örült amit a zövetség hon-
lapjának adott nyilatkozata is tük-
rözött  nagyon jól ment a vívás, 

minden per-
cét élveztem, 
valóban nem 
v oltak szoros 
asszóim. A 
b u dapestihez 
képest könnye-
debben v ív -
tam, tényleg 
mindent sike-
rült megcsinál-
nom a páston 
amit elterv eztem.  A zt azért meg-
vallom, az utolsó tus után kicsit 

elérzékenyültem és elpityeredtem 
a sisak alatt. ”

Várpalotán rendezték karatéban 
a Diákolimpia selejtezőjét, ame-
lyen jogot lehetett szerezni az 

országos döntőn való részvétel-
re. A tatai Ronin és a K E Tarján 
kyoku shin karate csapata 7 v er-

senyzővel vett részt rajta. Nagy 
mezőny indult, hiszen 3  egye-
sület 0 versenyzője nevezett. 
A tatai klubnak ez volt az első 
igazán komoly megmérettetése.  
Nem kisebb elvárásokkal érkez-
tek mint hogy érmeket szerezze-
nek és minél többen elju ssanak 
az országos döntőre. A szereplés 
talán még a v árakozások fölött 
is sikerült mert  érem mellett 
mindenki jogot szerzett az orszá-
gos döntőn való indulásra. rosz 
Elizabet első versenyén indult 
formagyakorlatban és Andrikó 
Antal tanítványa a dobogó máso-

dik fokára állhatott.  Moosbau er 
Kevinnek lesz még lehetősége 
javítani, most a későbbi 3. helye-
zettől szenvedett vereséget. Küz-
delemben a pálmát G ecsei E mma 
vitte el aki négy győztes meccs 
után a dobogó tetején fogadhatta 
a gratulációkat. 
R áadásként egy magasabb súly-
csoportban még egy bronzérmet 
is bezsebelt.  É rmet szereztek még 
a következő versenyzők  Moos-
bauer Kevin ezüst, Antal Dániel 
és Varga Bence bronzérem.

elkészítők  Andrikó Antal, Buj-
dosó solt, traubinger Kitti.

Márciu s 25-én az Ó bu dai J ég-
csarnokban került sor a jég-
korongozók -os 3 3-as 
bajnokság négyes döntőjére. 
A  tatai-v eszprémi csapat a kö-
zépszakasz u tán negyedikként 
jutott a inal ourba. Az első 
meccset a zolnoki rcas ellen 
játszotta az együttes és a győz-
tes a döntőbe került. Koráb-
ban már találkoztak egymással 
akkor a szolnokiak nyertek és 
ezen a mérkőzésen is nekik jött 
ki jobban a lépés, így sikerük-
kel ők játszhattak az aranyére-
mért.  A  tataiak a bronzmecs-

csen léphettek jégre, ahol a 
másik ágon szintén v ereséget 
szenvedett KE  ólymok várt 
rájuk. Nay csatát hozott a kis-
döntő , ahol csak szétlövésben 
dőlt el a találkozó ami a mie-
inknek sikerült jobban, meg 
lett a bronzérem.
A csapat tagjai  Vajda Marcell, 
Koronczai Bálint, Erdők ron, 

aál livér, ázin Vince, za-
bó livér, Kiss Milla, atasics 
Dóri, Erdők Erik, Kása even-
te, Kalmár Roland, Tóth éna, 

zabó Előd ózsef.
Edző  orváth oltán

A februári Díjátadón több mint 
300 sportoló, edző, testnevelő 
ve hetett át a 2022-ea évbe n elért 
eredményei alapján érmet. Mai 
számunkba n befejezzük a díja-
zottak felsorolását.

kölvívás  lórián Béla, or-
váth Dorina, .Tóth Timon 
TTT E
árkányhajózás  Barassó oltán, 

Benedek árpád, Berbás anna, 
Dubei silla, Kővári Károly, 
Marák ászló, Mester András, 
Nagy lajos, Németh Krisztina, 

intér abriella, uss ajnalka, 
Ratimorszky ózsef, Ratimorsz-
ky- ümeg zilvia, Ráczpali 

ajos, Rossz stván, ulyok ó-

zsef, zokolai Katalin ódy 
E , arkas Diána, regor éza, 
regor- oós gnes, uhász At-

tila, Kesely zsana, Máté ábor, 
oós ára, Tábori Krisztián 

D AKE DRA N
úlyemelés  Baranyai ános, 

Kajári Tibor, Bazsó Bianka, Be-
rényi Botond, serpes Norbert, 
Nagy Mária
B E Tata , Agócs ános, i-

kos Dávid Bláthy ttó Techni-
kum, zakképző skola és Kollé-
gium )
Tájékozódási futás  Avar istván, 

illich yörgy, okornyik Tibor 
TTT E

Tánc  Balla Boglárka, Balogh 

Boglárka, Béres Kamilla, or-
váth uca,  anka ára, uhász 
Anna, Kajtár Ale a, Kiss ázmin, 
Nagy Katalin, alcsó rida, app 
Maya, etrovics éna, Tihanyi 

ea, Varga Mirjam, Vavrik Elina 
( Maya Tánc§G imnasztika)
Testépítés, fitness  Désvári ili, 

orthy kos, app senge e-
rényi Kristóf Baráth Team E
Vívás  Büki ili, orváth e-
vente étény, ustman Kristóf, 
Keresztes dám, Keresztes an-
ka, Körmendi Dorina, Kubinger 

kos, Kun Anna, Molnár ádpm, 
Molnár Eszter, artali csaba, 

lásztán Attila M  Tata Vívó 
port E

Eredmények
K ézilabda
NB B ick zeged   TA  
30-3  0-
Vezette  Rontó ., zanyi .

óllövő  Kreisz , láh, Vass - , 
Katus , árosi, Tass 3-3, ajdos, 
K iss 2-2
TA   B Eger -  - 3
Vezette  aska D., Vastag .

óllövő  árosi , Kiss 3, váncsik, 
Kreisz, láh, Vass - , Katus, Né-
nyei, Tass -
Edző  ibalin akab

érfi 0 Veszprémi KK T  TA  
4 5-3 7 ( 19 -17)
Vezette  Tóbiás R., Végh A.

óllövő  Tóth , uber, Katus, 
Nényei - , zunyi, Vincellér - , 

ickl 
TA   zigetszentmiklósi K K 3 -
23  ( 17-10)
Vezette  Kolarovszki ., app .

óllövő  uber , Nényei , 
zunyi, Kolozsi Tóth B., Vincel-

lér - , Katus , Andrikó, Tóth K., 
Tóth z., ickl -
Edző  Márton dám

érfi  zázhalombattai KE –  
TA  3 -3  -
Vezette  Kovács M., Rácz . ifj

óllövő  Nényei , uber , And-
rikó, Merkli - , eilmann, Molnár, 

trausz, Török, Tóth -
TA   yáli BK E 0-  3-
Vezette  Balogh M., Muzslai D.

óllövő  Nényei , Köszler , 
Török , uber , Becsák, enei, 
Tóth z. - , Andrikó, Merkli - , 

trausz 
Edző  Vass kos

iú  TA   irci K E -3  
( 11-20)
Tapolcai V E  TA  3 -  -

óllövő  ebestyén , Nagy , 
zijj , Varga 3, Koren , olcz-

müller 1
Edző  Vincellér songor
Budai arkasok  Kőkúti asok 
D E -3  0-

yőri KKA   Kőkúti asok D E 
30-  -

óllövő  korcze , engyel 0, 
Balogh, ogl, ollák - , Dumánsz-
ki 3, Bereczki, orváth- ombori, 
Kádas, Nagy -
Edző  Kőhalmi sófia

iú  Kőkúti sasok D E  Körte 
V E  - 3 -

Körte V E   Kőkúti asok D E 
22-23  ( 10-10)

óllövő Kiss M. 3, engyel , 
Kiss D. , Németh , ogl 
Edző  Kőhalmi sófia

iú 3 Komárom V E  Kőkúti 
asok D E - 0 - 0

Kőkúti sasok D E  M  Tatabá-

nya K C -Tarján 3 3 -14  ( 17-10)
Edző  ebestyén Balázs
Női NB  Dorogi A   TA  -  
( 11-15)
Vezette  Kovács M., Rácz . ifj.

óllövő  ebestyén , zőts- intér 
, Rideg, zázvai 3-3, Meszesné, 
ngor - , Kakas 

TA   raktiker Vác  3 -3  
-

Vezette  Kincses D., zecsődi D.
óllövő  ebestyén 0, Rideg , 
zázvai , Kurcsik , zőts- intér 3, 

Kakas, Kiss -
Edző  Kulcsár yöngyi
Női  Dorogi A   TA  30-3  
Vezette  Kovács M., Rácz . ifj.

óllövő  ás , illi , ebestyén , 
Kakas, Rácz, zázvai - , Major 3, 

ngor 
TA   ilisvörösvári K K 0-  
( 21-12)
Vezette  Kincses D., zecsődi D.
Edző  Kulcsár yöngyi
Női  Dorogi A   TA  3 -  
( 14 -14 )
Vezette  engeliczky D., orváth K.

óllövő
TA   Váci NK E  -  -
Vezette  Natkai N., app .

óllövő  ás , Bogdola , Major, 
ngor 3-3, Deli , omogyvári, za-

bó . -
Edző  Kiss Adrienn

ány  TA   ilisvörösvári 
K K -  -
TA   olymári  -

óllövő  alavári 0, nagy , 
chmidt , Kun , Nedermann . , 

Kálvári , Mártonfi 
Edző  Kiss Adrienn
Esztergomi roszlánok K   Kő-
kúti asok D E -  -
Kőkúti asok D E  zázhalombat-
tai K E  3 1-21 ( 19 -8 )

óllövő  sanki- uss, Kecskeméti 
- , Knapp , Dobos , Budai, 

Kovács- enei - , orváth, Kör-
mendi 1-1
Edző  aál zabolcs
L abdarúgás

érfi felnőtt  Esztergom  TA  
0-4  ( 0-1)
Vezette  Katona B.

óllövő  Mártonfi , , , Kipri-
ch 75
TA   D  Tát E -0 -0
Vezette:  L inn K .

óllövő  uggó , , Mártonfi 3 , 
Máté-Kovács , Bogár , Mészá-
ros D .  8 1
Edző  éber Roland

érfi  TA   Vértessomlói K K 
3 -1 ( 1-0)
Vezette  Katona B.

óllövő  zabó , nger 0, aka-
bovics  ill. Bátki 
Nyergesújfalu E  TA  -  0-

Vezette  app M.
óllövő  omogyi  ill. nger 3 , 
arkasdy , , omogyvári , 
zabó 

Edző  cha er éter
érfi  ápai E   TA  -  -

0)
Vezette  Magyar .

óllövő   ámbó , , Kolompár 
,  ill. Aradi 

Edző  Kisék zabolcs
iú  Budai  E  TA  3-0 

( 0-0)
Vezette  otoczky .
Edző  ch eininger erenc

regfiúk TA   Esztergomi Vitézek 
RA  3-3 -3
Vezette  Kurali .

óllövő  erkó , éber , Buj-
dosó .  ill. Robotka , irók , 
L inn 13
Női felnőtt Környe E  - TA  -  
( 3 -4 )
Vezette  omogyi .

óllövő  chlapak , , , , écs-
váradi , , , Majtán 3 ,  ill. 

orváth , , 0,33, 3, ,
Edző  orváth Amália
Női  ortuna E  TA  3-  -
0)
Vezette:  K iss C s.

óllövő  yöre , sákvári ,  
ill. Bencze 
Edző  orváth Amália

Aranyos Anna

Roninok a tatamin

Bronzérem a hokisoknál Díjazott sportolók




